大安委发〔2020〕10号

益阳市大通湖区安全生产委员会
关于开展区级领导带队进行安全生产
大检查的通知

各镇、南湾湖办事处、区安委会成员单位：
为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要讲话论述，有效推动全区安全生产专项整治三年行动，确保“中秋”“国庆”期间全区安全生产形势稳定。根据“党政同责、一岗双责”以及领导干部带队检查安全生产工作相关制度规定，经区委区管委会主要领导同意，由区级领导带队对所分管的行业领域开展安全生产工作大检查。现将有关事项通知如下：
一、时间安排
检查督查安排在2020年9月7日至2020年9月20日。
二、检查方式
由区级领导带队，有关部门派人参加，主要以四不两直方式进行，重点检查道路（水上）交通、烟花爆竹、危险化学品、特种设备、消防、在建工地、集贸市场、马路市场、人员密集场所、校车、学生安全等。
三、工作要求
（一）牵头部门要搞好上下协调。要与带队领导、配合部门加强联系沟通，合理安排检查日程及检查对象。
（二）完善检查台帐。现场检查要留有检查记录、检查照片或影像资料，参加检查的人员及被检查单位要签字备查。
（三）各检查组检查发现的隐患要报所在镇及行业主管部门督促整改，检查情况由各参加单位汇总后在2020年9月25日前报区安委会办公室。
附件1：区级领导带队开展安全生产大检查安排表
附件2：领导带队检查安全生产登记表

益阳市大通湖区安全生产委员会
2020年9月7日

附件1：
区级领导带队开展安全生产大检查安排表
	序号
	检查单位和重点
	区级领导
	参加单位

	1
	河坝镇
	何军田
	区委区管委会办公室
区应急局

	2
	千山红镇
	陈万军
	区委区管委会办公室
区应急局

	3
	金盆镇
	熊志元
	区应急局

	4
	北洲子镇、燃气管道、消防、危化品和烟花爆竹、养老院、人员密集场所等
	张  辉
	区应急局
区发改财政局
区消防救援大队

	5
	林业、在建工地、非煤矿山等
	刘建明
	区住房城乡建设局
区自然资源局

	6
	危化品和烟花爆竹运输、S307建设项目
	吴  灿
	区公安分局
区交警大队

	7
	文化市场、旅游行业、医院、学校等
	梁学军
	区教育卫生健康局
区委宣传统战部

	8
	农业、水上作业、农业机械、水利设施等
	周  军
	区农业农村水利局

	9
	环保设施、道路交通、水上交通等
	刘  文
	市生态环境局大通湖分局
区湿地管理局
区交通运输局
区交警大队

	10
	工贸企业、集贸市场和商场、特种设备、工业园区、电力设施等
	秦  琴
	区科技工信局
区工业园
区市场监管局
国网大通湖供电公司

- 2 -

- 1 -

附件2：
领导带队检查安全生产登记表
	检查人员
	带队领导

	参加人员

	检查日期

	检查单位

	检查情况及发现的隐患和问题

	处理意见和措施

	被检查单位意见

被检查单位负责人（签字）：

	跟踪督促整改落实情况

[bookmark: _GoBack]
跟踪检查人（签字）：

- 4 -